

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 31.12.2025**CES objednatele: E639-S-1765/2024**

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905030110	Ojedinelá výměna KL včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože otevřené	m3	20,000	1 232,00	24 640,00
	5906015120	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený	kus	8,000	2 271,00	18 168,00
	5918001010	Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace kolové rypadlo - dvoucestné	hod	4,000	3 335,00	13 340,00
	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	100,000	224,00	22 400,00
	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	9,411	672,00	6 324,19
	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	50,000	263,00	13 150,00
	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	6,296	595,00	3 746,12
	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	39 650,00	39 650,00
					celkem Kč / akce	141 418,31

Cena celkem bez DPH: 141 418,31

upřesňující podmínky akce

Výměna lisu v 2 TK Březová nad Svitavou - Svitavy